Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 44212310-5, 44212313-6 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S :  2022/S 180-510586 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC011331264 

Προϋπολογισμός: €852.688,00 

Ο προϋπολογισμός της Προμήθειας ανέρχεται σε οκτακόσιες πενήντα δύο χιλιάδες εξακόσια ογδόντα 

οκτώ ευρώ €852.688,00 , χωρίς ΦΠΑ.  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Σελίδα 2 από 2 

Αξία Προαίρεσης: €255.806,40 - Δικαίωμα επαύξησης των ποσοτήτων έως 30% του αρχικού 

συμβατικού τιμήματος, με την ίδια τιμή μονάδας.  

Το ποσό του προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.